

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

**за изграждане на помещение към хандбалното игрище
и подмяна на покрив от LT ламарина на зала "ПЛИСКА"**

№	Вид СМР	М-а	Количество	Ед.цена	Стойност
	Изграждане допълнително помещение				
1	Демонтаж прозороци	бр.	2	35,16	70,32
2	Просичане на отвори в стена	м2	22	11,28	248,16
3	Демонтаж на радиатори	бр.	2	23,76	47,52
4	Демонтаж дтоманени тръби	м1	24	7,68	184,32
5	Доставка и монтаж на тръби с ал.вложка	м1	24	12,78	306,72
6	Доставка и монтаж на СК 3/4"	бр.	2	30,72	61,44
7	Кофраж и декофраж за плочи	м2	38,5	22,2	854,7
8	Кофраж и декофраж за колони	м2	8,8	23,09	203,192
9	Заготовка и монтаж на армировка	кг.	550	4,94	2717
10	Полагане на батон В15 за колони и плочи	м3	24	183,24	4397,76
11	Зидария с итонг 25 см.	м3	8,25	223,08	1840,41
12	Шпакловка с теракол по стени и тавани	м2	103	5,45	561,35
13	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м2	58	10,09	585,22
14	Латекс по стени и тавани	м2	58	7,88	457,04
15	Боядисване с фасаген	м2	45	8,76	394,2
16	Направа на хидроизолация с усилен воалит с посипка 3.5 кг.	м2	25	22,68	567
17	Доставка и монтаж на олуци	м1	10	22,38	223,8
18	Доставка и монтаж поли от поц.ламарина	м2	8	19,9	159,2
19	Настилка с балатум	м2	25	27,36	684
20	Направа на лампен излаз със CBT 3x1.5 мм2	бр.	4	54,54	218,16
21	Доставка и монтаж ЛОТ 4x18 VV	бр.	4	83,64	334,56
	Всичко:				15116,072
	Подмяна на покрив от LT ламарина				
1	Демонтаж стара ламарина	м2	960	5,8	5568
2	Доставка и монтаж на LT ламарина, вкл.самонарезни болтове	м2	960	31,2	29952
3	Монтаж и демонтаж на тръбно скеле	м3	280	7,9	2212
4	Демонтаж на фазерна обшивка	м2	42	4,2	176,4
5	Доставка и монтаж на фазерна обшивка тавани	м2	42	15,1	634,2
6	Блажна боя двукратно по фазерна обшивка	м2	42	6,4	268,8
7	Товарене и изводване на стр.отпадъци до сметище	м3	66	22,9	1511,4
	Всичко:				40322,8
	Общо:				55438,872
	ДДС				11087,7744
	ОБЩО С ДДС				66526,6464

ПРЕДСЕДАТЕЛ
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: /П/
/ Д. РУСЕВА/